Выборы депутатов Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа первого созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2025 г

                  № 60/234

    О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов      Таштагольского муниципального округа первого созыва, выдвинутого Регионального отделением в Кемеровской области – Кузбассе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

         Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Таштагольского муниципального округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва, выдвинутого Региональным отделением в Кемеровской области – Кузбассе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» и  в соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Кемеровской области - Кузбасса от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»  территориальная избирательная комиссия Таштагольского муниципального округа р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва в количестве 3 (три) человека, выдвинутый в установленном порядке Региональным отделением в Кемеровской области – Кузбассе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения в Кемеровской области – Кузбассе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» копию решения о заверении списка кандидатов.
[bookmark: _GoBack]3. Решение о заверении списка кандидатов и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва, а также копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться направить в окружные избирательные комиссии муниципального округа.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Михайлову О.И.
               5.  Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                            С.В. Каш

Секретарь комиссии                                                                      О.И. Михайлова

Список кандидатов
заверен территориальной избирательной комиссией
Таштагольского муниципального округа
«24» июля  2025 года
(решение № 60/234 )
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Региональное отделение в Кемеровской области - Кузбассе Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 2

1.  Яблокова Юлия Валерьевна, дата рождения – 18 октября 1986 года, место рождения – г. Зарафшан Навоийская область Узбекистан, адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, район Таштагольский, город Таштагол, ул. ХХ ХХХХХ, д. ХХ, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – ХХ ХХ ХХХХХХ, выдан – ХХ.ХХ.ХХХХ, ОУФМС России по Кемеровской области в городе Таштаголе, ХХХ-ХХХ.

Одномандатный избирательный округ № 3

1.  Холенкова Вера Юрьевна, дата рождения – 4 марта 1976 года, место рождения – г. Новокузнецк Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, район Таштагольский, город Таштагол, ул. ХХХХХХ, д. Х, кв. ХХ, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – ХХ ХХ  ХХХХХХ, выдан –ХХ.ХХ.ХХХХ, ГУ МВД России по Кемеровской области, ХХХ-ХХХ.

Одномандатный избирательный округ № 5

1.  Михайлова Любовь Вячеславовна, дата рождения – 4 мая 1987 года, место рождения – гор. Междуреченск Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, район Таштагольский,  поселок Усть-Анзас, ул. ХХХХХХ, д. ХХ, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – ХХ ХХ  ХХХХХХ, выдан –ХХ.ХХ.ХХХХ, ТП в пос. Шерегеш ОУФМС России по Кемеровской области в городе Таштаголе, ХХХ-ХХХ.